МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от   19.08.2022
г. Краснодар

 №  1397

О присвоении спортивного разряда

«Кандидат в мастера спорта»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной клас-

сификации, утвержденным приказом Минспорта России от 20 февраля 2017 г.

№ 108 (далее – ЕВСК) и на основании представленных документов, подтвержда-

ющих выполнение норм, требований и условий ЕВСК, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по видам

спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Бокс

1.  Лысак Владислав

Евгеньевич

г. Краснодар, МБУ

СШОР №9 МОГК

ОУ ФК и С МО Малазония И.Г.

Гребля на байдарках и каноэ

2.  Алабина Арина

Сергеевна

Брюховецкий район,

ГБУ КК «ЦОП по

гребле на байдарках

и каноэ»

Министерство

 ФК и С КК

Петров П.А.

3.  Снаговский Михаил

Олегович

Брюховецкий район,

МБУ СШ

ст.Брюховецкой

ОУ ФК и С МО Петров В.П.

Каратэ

4.  Глазков Дмитрий

Константинович

г-к Анапа,

МБУ СШОР №1

ОУ ФК и С МО Чайкин Д.В.

Кикбоксинг

5.  Мелконян Сурен

Месропович

г-к Анапа, МБУ ДО

ДЮСШ №3

ОУ образованием

МО

Кафеджиян С.К.

6.  Османов Мраз

Юнисович

Кореновский район,

МБУ ДО ДЮСШ

№1

-«- Османов И.Э.

Киокусинкай

7.  Гах Валерий

Александрович

г. Краснодар,

Федерация

ОУ ФК и С МО Гах В.А.

Конный спорт

8.  Мороз Арина

Романовна

Красноармейский

район, ГБУ КК

Министерство

ФК и С КК

Голубева И.В.

 2

1 2 3 4 5

«СШОР по конному

спорту»

Радиоспорт

9.  Кихтенко Сергей

Юрьевич

Белореченский

район, Федерация

ОУ ФК и С МО самостоятельно

Спорт глухих

10.  Ксензик Александр

Сергеевич

Динской район,

ГБУ КК «ЦПП»

Министерство

ФК и С КК

Кутьин А.С.

11.  Усков Назар

Александрович

Ейский район, МКУ

«ФСО «Виктория»

ОУ ФК и С МО Антипенко Е.В.

Спорт лиц с поражением ОДА

12.  Пивоварова

Екатерина Валерьевна

г-к Анапа,

МБУ СШОР №1

ОУ ФК и С МО Руссу О.Н.

Спорт слепых

13.  Ефремов Ярослав

Аркадьевич

г. Краснодар,

ГБУ КК «ЦПП»

Министерство

ФК и С КК

Пирог О.А.,

Левин М.А.

Триатлон

14.  Никифорова Елена

Владимировна

Белореченский

район, МАУ МО БР

«СШОР Волна»

ОУ ФК и С МО Цепаева Т.Г.,

Цепаев А.А.

15.  Симонов Максим

Николаевич

-«- -«- -«-

16.  Шутова Виктория

Сергеевна

-«- -«- -«-

2. Присвоить повторно спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»

по видам спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Парусный спорт

1.  Столбнева Екатерина

Викторовна

г-к Сочи, ГБУ КК

«ЦОП по парусному

спорту»

Министерство

ФК и С КК

Шаповалова Н.В.

Триатлон

2.  Дубровин Илья

Алексеевич

Белореченский

район, МАУ МО БР

«СШОР Волна»

ОУ ФК и С МО Цепаева Т.Г.,

Цепаев А.А.

3. Считать подтвердившими спортивный разряд «Кандидат в мастера

спорта» по видам спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Начальная дата

срока действия

разряда

1 2 3 4 5

 3

1 2 3 4 5

Спортивная борьба

1.  Лисогоров Иван

Александрович

г. Краснодар, МБУ

СШОР №6 МОГК

ОУ ФК и С МО 23.08.2022

Шахматы

2.  Кудрицкий Максим

Эдуардович

Темрюкский район,

МБУ СШ

«Виктория»

ОУ ФК и С МО 23.08.2022

4. Отделу развития спорта высших достижений министерства

(Потанин С.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном

сайте министерства в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

в течение 3 рабочих дней со дня его подписания.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель министра В.С. Никитин